

Styrelsemöte för Envikens IF 7/6 2022

Närvaro

Anna Gruvsjö, Lars-Åke Wågemark, Niklas Lennart, Lisa Hästbacka, Anna Olars, Mattias Forsberg

Föregående protokoll

Går igenom föregående protokoll.

Rapport från sektionerna

Gym: Köpt och sålt lite grejer på gymmet på senaste. AC igång och fungerande.

Innebandy: Cup förra helgen för tjejerna. Niklas försöker värva folk till A-laget.

Skid: Planerar att förbättra Björktjärnsspåret med bark senare under juni månad.

Fotboll: Kiosken står snart färdigmålad, golv och inredning ska in. Oklart om det går att hålla budget. Har varit svårt att hitta folk som vill hjälpa till. Trall ska byggas på utsidan, blir ej i början av sommaren. Får se om det blir under slutet av denna säsong eller till nästa säsong. Sektionen hör om vi kan få sponsrat virke/bra pris för detta. Ska också byggas nya kurer och läktare, detta ska ske med ideella krafter när tid, pengar och ork finns.

Fråga om fotbollssektionen får dra slang från utevattnet till utsidan på kiosken för att kunna använda. Svårt att genomföra pga hälsoskäl. Styrelsen föreslår istället att vi köper in en vagn att dra dunkar på för att slippa bära tunga dunkar fram och tillbaka.

Risk att fotbollssektionen överstiger budgeten i år då fler lag än beräknat ville åka iväg på cup, plus att dommarkostnaden för A-laget ej var inräknat i budgeten.

Sly bakom fotbollsmålet och i slänten på kommunens mark. Kent hör med Jonas Boström om han kommer och tar bort detta.

A-laget har haft ett visst avhopp av tidigare spelare på träningarna men också flertalet nya spelare som tillkommit senaste veckorna. Nu är 4 matcher spelade, 1 vunnit och 3 förlorade av dessa.

Ekonomisk rapport

Kvitton som inte kommer in / inte blir signerade blir väldigt mycket onödigt arbete för Lisa. Behöver komma ut tydligare information om hur det går till vid handling. Lisa skriver ihop ett dokument om rutin vid handling för EIF.

Stora utgifter från SportEwa, gymmet och snöröjning denna månad.

Punkter sms-grupp/mail

Driftsektion till hockeyplan

Finns i dagsläget ingen hockeyplansgrupp. Sommargrejerna behöver ses över. Vi behöver en grupp som kan hålla i driften under sommarmånaderna, inte bara att ställa fram grejerna. Anna O kontaktar Jessica för att lägga ut "annons" för att hitta folk som vill engagera sig och ta ansvar för hockeyplan och aktiviteter.

Innebandy Cup maj 2023

Intresse finns! Tommy får presentera förslag vid nästa styrelsemöte.

Sommarkollo och samarbete

Sommarkollo första veckan på sommarlovet. Arrangerat av Marit Woxmark och Jessica Davidsson i ett samarbete med Envikens Intresseförening och Envikens IF. För att få ett skydd under Envikens IF's försäkring behöver barnen vara medlemmar i Envikens IF.

En fråga om Envikens IF kan gå in och betala hälften av kostnaden för mellis under kollot uppkommer och detta gör vi självklart.

Försäkringar EIF

Vem har ansvar för försäkringarna vid skada? Sedan 1 maj 2022 är det nya skrivelser angående försäkringar. Anna O tar kontakt med någon som kan komma hit och ge oss information om detta.

Medlemsfest och inbjudan

Hanna kunde inte komma idag. Inbjudan behöver komma ut snarast efter detta möte. Fysiska affischer ska sättas upp på byn. Mat och musik är bokad. Föreningen kommer ordna buss till lokalen. Funderar kring serveringspersonal och betalning till dessa.

Under dagen blir det tävlingsdag för barnen med flera olika aktiviteter.

Barngympa

Gympalektionen lägger fram frågan om inköp av diverse redskap som inte får lånas av skolan, styrelsen godkänner detta.

Anmälan ska läggas ut på facebook inom den närmsta tiden och starten sker den 4 september.

Enviksdagen

Styrelsen får frågan om föreningen kan betala mellanskillnaden på fakturan från Dalauthyrarna. Tidigare finns ett beslut att Envikens IF sponsrar med 15 000kr, fakturan landar nu på 18 967kr. I majoritet beslutas att Envikens IF ska betala även denna mellanskillnad. Tommy Back reserverar sig mot styrelsens beslut.

Rättelse: Jessica har sökt bidrag på 15 000kr till Enviksdagen, i Envikens IF's namn. Det är Alltså mellanskillnaden mellan dessa pengar och fakturan på 18 967kr som styrelsen beslutar att betala. Tommy Back reserverar sig mot styrelsens beslut.

Inkomna skrivelser

Göran Eriksson har bilder och gamla saker från sin tid i Envikens IF till medlemsfesten.

Blivit kontaktade angående att starta upp webshop för klubbkläder. I nuläget är vi inte intresserade av detta.

Avslutning

Mötet avslutas.

Anna Gruvsjö

Niklas Lennartsson